АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2019                       №  32

                        с.Датта
О проведении мероприятий по подготовке к осенне-зимнему пожароопасному периоду

В связи с наступлением осенне-зимнего пожароопасного периода, в рамках подготовки к началу отопительного сезона, в целях исключения возникновения пожаров на территории с. Датта, администрация Даттинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить в местах массового посещения граждан информационные листовки о правилах противопожарной безопасности в быту (Бурмышева Н.М.).

2. Создать комиссию по посещению мест проживания малообеспеченных семей, граждан ведущих асоциальный образ жизни, многодетных и маломобильных граждан (приложение №1).

3. Проводить рейды и инструктаж по проверке соблюдения противопожарной безопасности не реже 1 раза в месяц с вручением листовок и регистрацией посещения в журнале противопожарного инструктажа населения с. Датта (комиссия).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                  В.Н. Бурмышева